
Servico Autonomo de Agua e Esgoto de Aracruz

Autarquia Municipal
Lei de Criação: Nº 10 de 20.04.1967

ADJUDICAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000049/2023 - 11/12/2023 - Processo Nº 000095/2023

Responsável JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

Data 14/12/2023

ADJUDIÇÃO DO OBJETO DA LICITAÇÃO

A FAVOR DA(S) EMPRESA(S):

• PQA PRODUTOS QUIMICOS ARACRUZ S/A nos Itens 4 e 7 ( Item 4: HIPOCLORITO 
DE SODIO LIQUIDO- FORMULA QUIMICA NaOCL L na quantidade de 30.000,0000 
com o valor unitário de R$ 4,9500 totalizando R$ 148.500,00 e Item 7: HIDROXIDO DE 
SÓDIO EM SOLUCAO 50% KG na quantidade de 13.000,0000 com o valor unitário de 
R$ 16,3000 totalizando R$ 211.900,00 ) no valor total de R$ 360.400,00 (trezentos e 
sessenta mil quatrocentos reais)

Demais Itens estão em andamento.

Valor Total do Certame   R$ 360.400,00 (trezentos e sessenta mil quatrocentos reais)

 AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

AUTORIDADE COMPETENTE

1 / 1


		2023-12-15T16:59:11-0200
	AMADEU ZONZINI WETLER:82345848715




